

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 20020004 - DATA: 20/02/2023 - VALOR: R\$ 1.200,00

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.677.984/0001-63 - MERCANTIL FREITAS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE /CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/02/2023	LIQUIDAÇÃO	3033	2023	1.200,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43252	FITA ADESIVA	2.00	6,50	13,00
43314	CLIPES 2/0 - 3/0	2.00	3,50	7,00
43318	PINCEL ATÔMICO	1.00	108,00	108,00
43320	PASTA AZ LOMBO LARGO	1.00	380,00	380,00
43501	CALCULADORA	1.00	20,50	20,50
43723	FITA GOMADA 36X50	1.00	42,00	42,00
43724	CLIPS 3/0 C/500G	4.00	3,80	15,20
43851	MOLHA DEDO	2.00	4,00	8,00
43993	PAPEL A4 REPORT	1.00	270,00	270,00
44018	PAPEL A4 CHAMEX CX COM 10RESMA	3.00	35,00	105,00
44041	CLIPS 6/0 ACC CX/50 UND	3.00	5,50	16,50
44459	CANETA COMPACTOR 0.7	16.00	0,85	13,60
45294	COLECIONADOR	3.00	45,00	135,00
45295	CLIPS 8	4.00	6,80	27,20
45296	CALCULADORA DIGITAL	1.00	39,00	39,00

Quantidade: 1

Total: 1.200,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
02/03/2023	PAGAMENTO	02030003	2023	1.200,00
Quantidade: 1				Total: 1.200,00

